
FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 24/07/2022
Hora Listado: 15:21:04

CPNAT. CATALUNYA DOBLE SENIOR 2022 (M-F)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: Tour) FECHA: 24/07/2022  CODIGO: CB6522026

Classificació FINAL Femenina Mayores 60   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TRALLERO SANTAMARIA, MARIA LLAVANERAS 2,8 S F 1 1 70 73 143
FLORAN CAÑADELL, MA.CARMEN TERRAMAR 1,0 S F 1

2 MLATIATI , IRRENE LLAVANERAS 8,8 S F 1 9 74 74 148
GARRIGA-NOGUES GONZALO, PAO LLAVANERAS 7,5 S F 1

3 BERENGUER JANSANA, IRENE MONTANYA 13,3 S F 1 14 79 89 168
PALAU POMAR, NURIA MONTANYA 12,2 S F 1

4 RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA MAR INFINITUM 22,9 S F 1 20 85 93 178
SUBI ALEJANDRE, ANALIA ESTE COSTA DAURADA 14,1 S F 1

5 CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA EL PRAT 21,3 S F 1 19 85 98 183
CAZENAVE , SABINE PGA CATALUNYA 14,1 S F 1



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 24/07/2022
Hora Listado: 16:11:51

CPNAT. CATALUNYA DOBLE SENIOR 2022 (M-F)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: Tour) FECHA: 24/07/2022  CODIGO: CB6522026

Classificació FINAL Femenina Handicap   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MLATIATI , IRRENE LLAVANERAS 8,8 S F 1 9 67 65 132
GARRIGA-NOGUES GONZALO, PAO LLAVANERAS 7,5 S F 1

2 RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA MAR INFINITUM 22,9 S F 1 20 65 73 138
SUBI ALEJANDRE, ANALIA ESTE COSTA DAURADA 14,1 S F 1

3 BERENGUER JANSANA, IRENE MONTANYA 13,3 S F 1 14 66 75 141
PALAU POMAR, NURIA MONTANYA 12,2 S F 1

4 TRALLERO SANTAMARIA, MARIA LLAVANERAS 2,8 S F 1 1 70 72 142
FLORAN CAÑADELL, MA.CARMEN TERRAMAR 1,0 S F 1

5 CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA EL PRAT 21,3 S F 1 19 68 79 147
CAZENAVE , SABINE PGA CATALUNYA 14,1 S F 1



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 24/07/2022
Hora Listado: 16:10:42

CPNAT. CATALUNYA DOBLE SENIOR 2022 (M-F)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: Tour) FECHA: 24/07/2022  CODIGO: CB6522026

Classificació FINAL Femenina Scratch   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TRALLERO SANTAMARIA, MARIA LLAVANERAS 2,8 S F 1 1 70 73 143
FLORAN CAÑADELL, MA.CARMEN TERRAMAR 1,0 S F 1

2 MLATIATI , IRRENE LLAVANERAS 8,8 S F 1 9 74 74 148
GARRIGA-NOGUES GONZALO, PAO LLAVANERAS 7,5 S F 1

3 BERENGUER JANSANA, IRENE MONTANYA 13,3 S F 1 14 79 89 168
PALAU POMAR, NURIA MONTANYA 12,2 S F 1

4 RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA MAR INFINITUM 22,9 S F 1 20 85 93 178
SUBI ALEJANDRE, ANALIA ESTE COSTA DAURADA 14,1 S F 1

5 CASTELLS ESCOLA, JOSEFINA EL PRAT 21,3 S F 1 19 85 98 183
CAZENAVE , SABINE PGA CATALUNYA 14,1 S F 1



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 24/07/2022
Hora Listado: 14:52:30

CPNAT. CATALUNYA DOBLE SENIOR 2022 (M-F)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: Tour) FECHA: 24/07/2022  CODIGO: CB6522026

Classificació FINAL Masculina Handicp   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ MARTINEZ-ORDOÑEZ, MAN LLAVANERAS 7,5 S M 1 5 60 69 129
PEREZ SALDAÑA, ANDREU LLAVANERAS 3,7 S M 1

RIERA LANGKILDE, JOSE LUIS PGA CATALUNYA 10,4 S M 1 7 63 66 129
GALOFRE PUJOL, BORJA PGA CATALUNYA 4,6 S M 1

3 SERRA BLANCH, JORDI LLAVANERAS 7,4 S M 1 10 66 67 133
GRAUPERA FABREGAS, CARLOS LLAVANERAS 12,7 S M 1

PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONI FEDERACIÓN CATA 12,9 S M 1 19 63 70 133
QUELLOS RUHI, LLUIS FEDERACIÓN CATA 23,1 S M 1

5 CASALS ROTLLANT, PEDRO PALS 5,1 S M 1 5 65 70 135
MURGA ZURIARRAIN, PEDRO AS CAT PERIOD 5,1 S M 1

6 SANCHEZ PEREZ, FRANCESC PGA CATALUNYA 6,5 S M 1 8 68 68 136
LES CARRILLO, FELIX PGA CATALUNYA 11,2 S M 1

7 MAÑER VILA, SITO FEDERACIÓN CATA 10,6 S M 1 11 70 67 137
ANDRES AZNAR, ALBERT CLUB HCP1 10,5 S M 1

8 PEREZ-CALVO SOLER, MARIO SAN CUGAT 4,0 S M 1 3 67 72 139
VERGES BUENO, JAVIER SAN CUGAT 4,8 S M 1

MORAGO NAVARRO, PEDRO VALLROMANES 7,8 S M 1 7 63 76 139
FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIEL BCN FUNGOLF 6,6 S M 1

GIRBAU CALM, JOAN CASTELLTERCOL 8,4 S M 1 9 67 72 139
GIRBAU CALM, LLUIS CASTELLTERCOL 8,9 S M 1

ALORDA DERKSEN, RAMON SAN CUGAT 13,3 S M 1 11 69 70 139
CAILA ROIG, VALENTIN SAN CUGAT 8,4 S M 1

12 ROJAS ALMUZARA, JORDI LLAVANERAS 7,0 S M 1 7 66 74 140
FUSTER OBREGON, SALVADOR LLAVANERAS 7,6 S M 1

PATINO FRAILE, JAVIER BONMONT 13,1 S M 1 14 69 71 140
ALVAREZ , GERMAN BONMONT 13,2 S M 1

14 URIACH TORELLO, ENRIQUE EL PRAT 2,9 S M 1 3 70 71 141
JIMENEZ-QUESADA VISEDO, DAN EL PRAT 5,3 S M 1

KUCHARSKI VAZQUEZ, JORGE SAN CUGAT 11,3 S M 1 10 72 69 141
GALLARDO GEA, ALFONSO SAN CUGAT 8,9 S M 1

GISPERT MORERA, ARTUR EGARA 13,2 S M 1 10 72 69 141
RIBA CABANA, JOSEP LA MOLA 7,6 S M 1

MOMBIEDRO CASTELLARNAU, RIC RAIMAT 16,6 S M 1 10 68 73 141
MARSH , ROGER FEDERACIÓN CATA 5,1 S M 1

BORES-LEONORI MONTALT, IGNA EL PRAT 11,0 S M 1 10 68 73 141
BORES-LEONORI MONTAL, CARLO EL PRAT 9,1 S M 1

19 DRUETTA ACCATINO, MARCO LA ROCA 10,1 S M 1 16 72 70 142
MENDEZ JIMENEZ, LUIS CALDES 20,5 S M 1

20 VILA RECOLONS, JOSE CERDAÑA 12,3 S M 1 9 70 73 143
SANZ DE ACEDO LAMBOTTE, XAV CERDAÑA 7,1 S M 1

GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARL ARO 10,2 S M 1 10 67 76 143
SIMO BOLADERAS, JOSE MIGUEL ARO 9,5 S M 1

MORALES SICILIA, RAFAEL VALLÉS 18,9 S M 1 21 69 74 143
GARCIA BRITO, ORLANDO ENRIQ FEDERACIÓN CATA 19,6 S M 1

23 MORENO JIMENEZ, RAFAEL CERDAÑA 3,4 S M 1 3 68 76 144
ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R EMPORDA 4,3 S M 1

PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL LLAVANERAS 4,8 S M 1 4 74 70 144
RAMOS MERINO, RAFAEL CLUB HCP1 5,2 S M 1



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 24/07/2022
Hora Listado: 14:52:33

CPNAT. CATALUNYA DOBLE SENIOR 2022 (M-F)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: Tour) FECHA: 24/07/2022  CODIGO: CB6522026

Classificació FINAL Masculina Handicp   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MARSAL COLOM, IGNACIO EMPORDA 5,8 S M 1 4 69 75 144
ESCUDE LLUSCA, JORDI EMPORDA 4,3 S M 1

SALLENT GARRIGA, RAIMOND SAN CUGAT 5,9 S M 1 6 73 71 144
NAVARRO LLUNELL, ROBERTO SAN CUGAT 6,0 S M 1

GRACIA GARRICH, JOSE BARCELONA 7,3 S M 1 6 67 77 144
GUINART SABATE, JOSEP MARIA BARCELONA 6,6 S M 1

VIZCAINO MARTINEZ, MIQUEL A FEDERACIÓN CATA 7,5 S M 1 9 71 73 144
ROJAS PORRAS, LUIS CASTELLTERCOL 12,0 S M 1

29 MILLET PI-FIGUERAS, JORDI EL PRAT 5,8 S M 1 5 71 74 145
SCHRODER QUIJANO, FRANCISCO EL PRAT 5,8 S M 1

SASDELLI , LUCA PGA CATALUNYA 5,0 S M 1 5 67 78 145
ESTEBANELL MARTINEZ, JOSE A EMPORDA 6,7 S M 1

VALLS LOPEZ, JOSEP Mª FEDERACIÓN CATA 12,0 S M 1 16 71 74 145
GARCIA MARTIN, JOSEP LLUIS FEDERACIÓN CATA 18,4 S M 1

AZORIN  ARMELA, JORDI CAIXA 25,9 S M 1 22 73 72 145
ALBELDA ESTEBAN, PERE PGA CATALUNYA 15,2 S M 1

33 ALFARO PRADO, CARLOS SAN CUGAT 7,3 S M 1 9 65 81 146
RIU PADILLA, FERNANDO TERRAMAR 12,0 S M 1

34 BERTRAN MAINOU, JOSEP MARIA VALLROMANES 4,1 S M 1 4 72 75 147
DEMONT , NICOLAS VALLROMANES 6,6 S M 1

JOSA BAYO, JOSE ANTONIO VICENC MONTALT 10,7 S M 1 7 65 82 147
GARCIA GARRIDO, LUIS FRANCI VICENC MONTALT 4,9 S M 1

36 MONTSERRAT ACHE, MIGUEL EL PRAT 6,6 S M 1 6 73 75 148
BARDIA CAMI, JORDI RAIMAT 6,8 S M 1

37 CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS BARCELONA 5,3 S M 1 5 78 75 153
BALAGUER XAUS, RAIMON BARCELONA 6,3 S M 1

BERTRAN FALGUERAS, JOSEP LA ROCA 9,3 S M 1 9 73 80 153
SULE CARRERAS, RAMON LA ROCA 8,3 S M 1

39 BEL WELSCH, ALBERTO TERRAMAR 3,6 S M 1 0 72 82 154
GAJDA , WILLIAM TERRAMAR -0,6 S M 1

40 VILA CULLELL, AGUSTI SAN CUGAT 7,9 S M 1 7 74 81 155
MUSTIENES SALVAT, JOSE ANTO SAN CUGAT 7,4 S M 1

41 REAL  VELEDA, MANUEL CALDES 9,8 S M 1 8 73 90 163
RODRIGUEZ GARCIA, GASPAR CALDES 6,4 S M 1



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 24/07/2022
Hora Listado: 15:23:03

CPNAT. CATALUNYA DOBLE SENIOR 2022 (M-F)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: Tour) FECHA: 24/07/2022  CODIGO: CB6522026

Classificació FINAL Masculina + 60   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 URIACH TORELLO, ENRIQUE EL PRAT 2,9 S M 1 3 73 74 147
JIMENEZ-QUESADA VISEDO, DAN EL PRAT 5,3 S M 1

2 ROJAS ALMUZARA, JORDI LLAVANERAS 7,0 S M 1 7 72 81 153
FUSTER OBREGON, SALVADOR LLAVANERAS 7,6 S M 1

3 BERTRAN MAINOU, JOSEP MARIA VALLROMANES 4,1 S M 1 4 75 79 154
DEMONT , NICOLAS VALLROMANES 6,6 S M 1

4 MILLET PI-FIGUERAS, JORDI EL PRAT 5,8 S M 1 5 76 79 155
SCHRODER QUIJANO, FRANCISCO EL PRAT 5,8 S M 1

5 GIRBAU CALM, JOAN CASTELLTERCOL 8,4 S M 1 9 75 81 156
GIRBAU CALM, LLUIS CASTELLTERCOL 8,9 S M 1

6 MAÑER VILA, SITO FEDERACIÓN CATA 10,6 S M 1 11 79 78 157
ANDRES AZNAR, ALBERT CLUB HCP1 10,5 S M 1

7 KUCHARSKI VAZQUEZ, JORGE SAN CUGAT 11,3 S M 1 10 81 79 160
GALLARDO GEA, ALFONSO SAN CUGAT 8,9 S M 1

VILA RECOLONS, JOSE CERDAÑA 12,3 S M 1 9 78 82 160
SANZ DE ACEDO LAMBOTTE, XAV CERDAÑA 7,1 S M 1

BORES-LEONORI MONTALT, IGNA EL PRAT 11,0 S M 1 10 77 83 160
BORES-LEONORI MONTAL, CARLO EL PRAT 9,1 S M 1

10 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARL ARO 10,2 S M 1 10 76 86 162
SIMO BOLADERAS, JOSE MIGUEL ARO 9,5 S M 1

11 JOSA BAYO, JOSE ANTONIO VICENC MONTALT 10,7 S M 1 7 74 89 163
GARCIA GARRIDO, LUIS FRANCI VICENC MONTALT 4,9 S M 1

12 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONI FEDERACIÓN CATA 12,9 S M 1 19 80 89 169
QUELLOS RUHI, LLUIS FEDERACIÓN CATA 23,1 S M 1

13 DRUETTA ACCATINO, MARCO LA ROCA 10,1 S M 1 16 86 86 172
MENDEZ JIMENEZ, LUIS CALDES 20,5 S M 1

14 VALLS LOPEZ, JOSEP Mª FEDERACIÓN CATA 12,0 S M 1 16 85 90 175
GARCIA MARTIN, JOSEP LLUIS FEDERACIÓN CATA 18,4 S M 1

15 REAL  VELEDA, MANUEL CALDES 9,8 S M 1 8 82 98 180
RODRIGUEZ GARCIA, GASPAR CALDES 6,4 S M 1

16 MORALES SICILIA, RAFAEL VALLÉS 18,9 S M 1 21 87 95 182
GARCIA BRITO, ORLANDO ENRIQ FEDERACIÓN CATA 19,6 S M 1

17 AZORIN  ARMELA, JORDI CAIXA 25,9 S M 1 22 91 94 185
ALBELDA ESTEBAN, PERE PGA CATALUNYA 15,2 S M 1



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 24/07/2022
Hora Listado: 14:40:20

CPNAT. CATALUNYA DOBLE SENIOR 2022 (M-F)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: Tour) FECHA: 24/07/2022  CODIGO: CB6522026

Classificació FINAL Masculina   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ MARTINEZ-ORDOÑEZ, MAN LLAVANERAS 7,5 S M 1 5 65 74 139
PEREZ SALDAÑA, ANDREU LLAVANERAS 3,7 S M 1

2 RIERA LANGKILDE, JOSE LUIS PGA CATALUNYA 10,4 S M 1 7 68 73 141
GALOFRE PUJOL, BORJA PGA CATALUNYA 4,6 S M 1

3 CASALS ROTLLANT, PEDRO PALS 5,1 S M 1 5 69 75 144
MURGA ZURIARRAIN, PEDRO AS CAT PERIOD 5,1 S M 1

4 PEREZ-CALVO SOLER, MARIO SAN CUGAT 4,0 S M 1 3 70 75 145
VERGES BUENO, JAVIER SAN CUGAT 4,8 S M 1

5 URIACH TORELLO, ENRIQUE EL PRAT 2,9 S M 1 3 73 74 147
JIMENEZ-QUESADA VISEDO, DAN EL PRAT 5,3 S M 1

6 MORENO JIMENEZ, RAFAEL CERDAÑA 3,4 S M 1 3 70 79 149
ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R EMPORDA 4,3 S M 1

7 MORAGO NAVARRO, PEDRO VALLROMANES 7,8 S M 1 7 68 83 151
FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIEL BCN FUNGOLF 6,6 S M 1

8 PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL LLAVANERAS 4,8 S M 1 4 78 74 152
RAMOS MERINO, RAFAEL CLUB HCP1 5,2 S M 1

9 SANCHEZ PEREZ, FRANCESC PGA CATALUNYA 6,5 S M 1 8 77 76 153
LES CARRILLO, FELIX PGA CATALUNYA 11,2 S M 1

SERRA BLANCH, JORDI LLAVANERAS 7,4 S M 1 10 76 77 153
GRAUPERA FABREGAS, CARLOS LLAVANERAS 12,7 S M 1

MARSAL COLOM, IGNACIO EMPORDA 5,8 S M 1 4 74 79 153
ESCUDE LLUSCA, JORDI EMPORDA 4,3 S M 1

ROJAS ALMUZARA, JORDI LLAVANERAS 7,0 S M 1 7 72 81 153
FUSTER OBREGON, SALVADOR LLAVANERAS 7,6 S M 1

BEL WELSCH, ALBERTO TERRAMAR 3,6 S M 1 0 71 82 153
GAJDA , WILLIAM TERRAMAR -0,6 S M 1

14 BERTRAN MAINOU, JOSEP MARIA VALLROMANES 4,1 S M 1 4 75 79 154
DEMONT , NICOLAS VALLROMANES 6,6 S M 1

15 SALLENT GARRIGA, RAIMOND SAN CUGAT 5,9 S M 1 6 78 77 155
NAVARRO LLUNELL, ROBERTO SAN CUGAT 6,0 S M 1

MILLET PI-FIGUERAS, JORDI EL PRAT 5,8 S M 1 5 76 79 155
SCHRODER QUIJANO, FRANCISCO EL PRAT 5,8 S M 1

SASDELLI , LUCA PGA CATALUNYA 5,0 S M 1 5 72 83 155
ESTEBANELL MARTINEZ, JOSE A EMPORDA 6,7 S M 1

18 GIRBAU CALM, JOAN CASTELLTERCOL 8,4 S M 1 9 75 81 156
GIRBAU CALM, LLUIS CASTELLTERCOL 8,9 S M 1

GRACIA GARRICH, JOSE BARCELONA 7,3 S M 1 6 73 83 156
GUINART SABATE, JOSEP MARIA BARCELONA 6,6 S M 1

20 MAÑER VILA, SITO FEDERACIÓN CATA 10,6 S M 1 11 79 78 157
ANDRES AZNAR, ALBERT CLUB HCP1 10,5 S M 1

21 ALORDA DERKSEN, RAMON SAN CUGAT 13,3 S M 1 11 77 81 158
CAILA ROIG, VALENTIN SAN CUGAT 8,4 S M 1

22 MONTSERRAT ACHE, MIGUEL EL PRAT 6,6 S M 1 6 78 81 159
BARDIA CAMI, JORDI RAIMAT 6,8 S M 1

23 KUCHARSKI VAZQUEZ, JORGE SAN CUGAT 11,3 S M 1 10 81 79 160
GALLARDO GEA, ALFONSO SAN CUGAT 8,9 S M 1

GISPERT MORERA, ARTUR EGARA 13,2 S M 1 10 81 79 160
RIBA CABANA, JOSEP LA MOLA 7,6 S M 1



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 24/07/2022
Hora Listado: 14:40:23

CPNAT. CATALUNYA DOBLE SENIOR 2022 (M-F)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: Tour) FECHA: 24/07/2022  CODIGO: CB6522026

Classificació FINAL Masculina   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

VILA RECOLONS, JOSE CERDAÑA 12,3 S M 1 9 78 82 160
SANZ DE ACEDO LAMBOTTE, XAV CERDAÑA 7,1 S M 1

BORES-LEONORI MONTALT, IGNA EL PRAT 11,0 S M 1 10 77 83 160
BORES-LEONORI MONTAL, CARLO EL PRAT 9,1 S M 1

27 VIZCAINO MARTINEZ, MIQUEL A FEDERACIÓN CATA 7,5 S M 1 9 79 82 161
ROJAS PORRAS, LUIS CASTELLTERCOL 12,0 S M 1

28 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARL ARO 10,2 S M 1 10 76 86 162
SIMO BOLADERAS, JOSE MIGUEL ARO 9,5 S M 1

29 CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS BARCELONA 5,3 S M 1 5 83 80 163
BALAGUER XAUS, RAIMON BARCELONA 6,3 S M 1

JOSA BAYO, JOSE ANTONIO VICENC MONTALT 10,7 S M 1 7 74 89 163
GARCIA GARRIDO, LUIS FRANCI VICENC MONTALT 4,9 S M 1

31 MOMBIEDRO CASTELLARNAU, RIC RAIMAT 16,6 S M 1 10 81 83 164
MARSH , ROGER FEDERACIÓN CATA 5,1 S M 1

32 ALFARO PRADO, CARLOS SAN CUGAT 7,3 S M 1 9 75 90 165
RIU PADILLA, FERNANDO TERRAMAR 12,0 S M 1

33 PATINO FRAILE, JAVIER BONMONT 13,1 S M 1 14 81 85 166
ALVAREZ , GERMAN BONMONT 13,2 S M 1

34 VILA CULLELL, AGUSTI SAN CUGAT 7,9 S M 1 7 80 88 168
MUSTIENES SALVAT, JOSE ANTO SAN CUGAT 7,4 S M 1

35 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONI FEDERACIÓN CATA 12,9 S M 1 19 80 89 169
QUELLOS RUHI, LLUIS FEDERACIÓN CATA 23,1 S M 1

36 BERTRAN FALGUERAS, JOSEP LA ROCA 9,3 S M 1 9 81 89 170
SULE CARRERAS, RAMON LA ROCA 8,3 S M 1

37 DRUETTA ACCATINO, MARCO LA ROCA 10,1 S M 1 16 86 86 172
MENDEZ JIMENEZ, LUIS CALDES 20,5 S M 1

38 VALLS LOPEZ, JOSEP Mª FEDERACIÓN CATA 12,0 S M 1 16 85 90 175
GARCIA MARTIN, JOSEP LLUIS FEDERACIÓN CATA 18,4 S M 1

39 REAL  VELEDA, MANUEL CALDES 9,8 S M 1 8 82 98 180
RODRIGUEZ GARCIA, GASPAR CALDES 6,4 S M 1

40 MORALES SICILIA, RAFAEL VALLÉS 18,9 S M 1 21 87 95 182
GARCIA BRITO, ORLANDO ENRIQ FEDERACIÓN CATA 19,6 S M 1

41 AZORIN  ARMELA, JORDI CAIXA 25,9 S M 1 22 91 94 185
ALBELDA ESTEBAN, PERE PGA CATALUNYA 15,2 S M 1



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 24/07/2022
Hora Listado: 15:24:30

CPNAT. CATALUNYA DOBLE SENIOR 2022 (MX)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: Tour) FECHA: 24/07/2022  CODIGO: CB6522027

Classificació FINAL Mixto +60    (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PUIG ESTEBAN, WALDO BARCELONA 4,8 S M 1 9 76 81 157
CORRIUS RAMON, ANDRA BARCELONA 14,6 S F 1

2 PUGA SANSANO, RAMY EMPORDA 12,7 S F 1 9 77 83 160
VILADOMIU OLIVE, GUILLERMO EMPORDA 6,3 S M 1

3 JUAREZ ESCOLANO, MERCEDES INFINITUM 16,5 S F 1 17 86 86 172
OPORTO MENENDEZ, ALFREDO COSTA DAURADA 13,7 S M 1

4 MORE RIBAS, PEPITA PGA CATALUNYA 15,9 S F 1 19 86 88 174
BUSQUETS MASSAGUER, JAUME PGA CATALUNYA 18,7 S M 1

5 AHUMADA DIAZ, ANA MARIA BCN FUNGOLF 17,4 S F 1 15 86 93 179
JIMENEZ TEJERO, ANTONIO BCN FUNGOLF 10,2 S M 1



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 24/07/2022
Hora Listado: 15:10:53

CPNAT. CATALUNYA DOBLE SENIOR 2022 (MX)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: Tour) FECHA: 24/07/2022  CODIGO: CB6522027

Classificació FINAL MIXTA Scratch   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LEE PARK, HYANG JA RAIMAT 7,1 S F 1 7 75 72 147
PARK KWANG, CHAE SUN RAIMAT 6,5 S M 1

2 RODRIGUEZ HERRERA, ISABEL COSTA DAURADA 13,1 S F 1 14 79 77 156
GELABERT CARANDELL, FRANCES COSTA DAURADA 13,1 S M 1

3 PUIG ESTEBAN, WALDO BARCELONA 4,8 S M 1 9 76 81 157
CORRIUS RAMON, ANDRA BARCELONA 14,6 S F 1

4 PUGA SANSANO, RAMY EMPORDA 12,7 S F 1 9 77 83 160
VILADOMIU OLIVE, GUILLERMO EMPORDA 6,3 S M 1

5 BARCELO PUIG, MARIA ANTONIA BARCELONA 18,8 S F 1 13 80 85 165
PASALODOS GIBERT, RAFAEL BARCELONA 7,8 S M 1

6 JUAREZ ESCOLANO, MERCEDES INFINITUM 16,5 S F 1 17 86 86 172
OPORTO MENENDEZ, ALFREDO COSTA DAURADA 13,7 S M 1

7 MORE RIBAS, PEPITA PGA CATALUNYA 15,9 S F 1 19 86 88 174
BUSQUETS MASSAGUER, JAUME PGA CATALUNYA 18,7 S M 1

8 AHUMADA DIAZ, ANA MARIA BCN FUNGOLF 17,4 S F 1 15 86 93 179
JIMENEZ TEJERO, ANTONIO BCN FUNGOLF 10,2 S M 1

9 TORRES HERNANDEZ, NURIA BARCELONA 24,5 S F 1 28 Ret
DE PABLO VELLISCO, JOSE ANG BARCELONA 24,2 S M 1



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 24/07/2022
Hora Listado: 15:11:36

CPNAT. CATALUNYA DOBLE SENIOR 2022 (MX)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: Tour) FECHA: 24/07/2022  CODIGO: CB6522027

Classificació FINAL MIXTA Hnadicap   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RODRIGUEZ HERRERA, ISABEL COSTA DAURADA 13,1 S F 1 14 67 63 130
GELABERT CARANDELL, FRANCES COSTA DAURADA 13,1 S M 1

2 LEE PARK, HYANG JA RAIMAT 7,1 S F 1 7 70 65 135
PARK KWANG, CHAE SUN RAIMAT 6,5 S M 1

3 PUIG ESTEBAN, WALDO BARCELONA 4,8 S M 1 9 66 72 138
CORRIUS RAMON, ANDRA BARCELONA 14,6 S F 1

4 JUAREZ ESCOLANO, MERCEDES INFINITUM 16,5 S F 1 17 70 69 139
OPORTO MENENDEZ, ALFREDO COSTA DAURADA 13,7 S M 1

MORE RIBAS, PEPITA PGA CATALUNYA 15,9 S F 1 19 70 69 139
BUSQUETS MASSAGUER, JAUME PGA CATALUNYA 18,7 S M 1

6 PUGA SANSANO, RAMY EMPORDA 12,7 S F 1 9 66 74 140
VILADOMIU OLIVE, GUILLERMO EMPORDA 6,3 S M 1

7 BARCELO PUIG, MARIA ANTONIA BARCELONA 18,8 S F 1 13 70 72 142
PASALODOS GIBERT, RAFAEL BARCELONA 7,8 S M 1

8 AHUMADA DIAZ, ANA MARIA BCN FUNGOLF 17,4 S F 1 15 73 78 151
JIMENEZ TEJERO, ANTONIO BCN FUNGOLF 10,2 S M 1

9 TORRES HERNANDEZ, NURIA BARCELONA 24,5 S F 1 28 Ret
DE PABLO VELLISCO, JOSE ANG BARCELONA 24,2 S M 1


